
Исх. №01/52-к от 08.02.2019 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №05-28/2019 по признакам нарушения «Коммерческая научно-
производственная фирма «Магма» (ИНН 1660006642, 420061, г. Казань, ул. Николая
Ершова 55 «б», 48) и ГАУЗ «Республиканский клинический онкологический
диспансер Министерства здравоохранения Республики Татарстан» (ИНН
1660120850, 420029, РТ, г. Казань, ул. Сибирский тракт, 29) части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» в части
заключения соглашения, целью которого является ограничение конкуренции в
области поставки рентгенозащитных изделий для нужд ГАУЗ «РКОД МЗ РТ»

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №05-28/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №05-28/2019 назначить государственного
инспектора <…> – [должностное лицо]

4.         Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя <…> – [должностное лицо]

<…>                                                                                              [должностное лицо]

 


